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Elektromobilių įkrovimo stotelė JuiceStation

Elektromobilių įkrovimo stotelė JuiceStation

Didelės galios (40A / 10kW) viešoji elektromobilių įkrovimo stotis su lanksčiomis apmokėjimo galimybėmis.
Tinka naudoti degalinėse, šalia parduotuvių ir kitose viešosiuose vietose. Pakrovimo stotelė turi integruotą
universalų kredito kortelių terminalą, galimybė atsikaityti Apple Pay, Google Wallet ir kitais būdais.

Prisijungus galima patogiai peržiūrėti realaus laiko ir istorinius įkrovimų duomenis bei kitą informaciją.

Privalumai stotelės operatoriui

Nereikia jokių narystės registracijų, vairuotojai tiesiog atvažiuoja, pasikrauna, apmoka ir
išvažiuoja
Maži aptarnavimo kaštai
Galima lanksčiai nustatyti įkrovimo kainas arba leisti naudotis nemokamai
Patogi valdymo aplinka leidžia konfiguruoti parametrus, peržiūrėti įkrovimų istoriją, matyti
atsiskaitymus



Privalumai vairuotojams

Platus atsiskaitymo galimybių pasirinkimas
Galimybė įkrauti du automobilius vienu metu
Itin paprastas valdymas - visa informacija ir pasirinkimai matomi 8 colių jutikliniame ekrane
Garsiniai ir skaitmeniniai informaciniai pranešimai daugiau kaip 50 kalbų
Lengvas ir patogus naudojimasis įkrovimo stotele

Dėl detalesnės informacijos susisiekite su mumis. Daugiau pasiūlymų rasite kategorijoje
ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO STOTELĖS

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

http://www.sauguspasaulis.lt/elektromobiliu-ikrovimo-stoteles?c2=2100
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